Opis produktu:
EAN / Produkt:
llos¢:

You can find this product in the eCatalog:

DULUX S 11 W/840

DULUX S 11 W/840
4050300010618
Skftadane pudetko (FS) zawiera 1 Sztuka (ST)

http://catalog.myosram.com?~language=EN&~country=PL&it_p=4050300010618

Zastosowania

Suitable for indoor

Opis og6iny

SEG nr

Sstl-Number

Trzonek (standardowe rozwigzanie)
Energy Label - EEI

Recykling

Techniczny - Dane elektryczne

Moc konstrukcji [W]

Rated lamp efficacy (standard condition)
Rated lampeffic. (HF data)

Moc znamionowa [W] (opakowanie)

Techniczny - Dane geometryczne
Srednica

Srednica rury [ mm ]

Diugos¢ oprawki do trzonka pinowego / po
Diugosé [ mm ]

Diugos¢ zgodnie z normg IEC [ mm ]

Construction length

Techniczny - Trwalto$é
Rated lamp life time

Nominal lamp life time

Techniczny - Dane $wietine
Operation mode LLMF/LSF
Rated luminous flux

Strumien $wietlny [ Im ]

Barwa Swiatta

Rated colour temperature
Wskaznik oddawania barw Ra
Barwa $wiatta zgodna z EN 12464-1
Lamp mercury content

Rated LLMF at 2000h

Rated LLMF at 4000h

Rated LLMF at 6000h

Rated LLMF at 8000h

Rated lamp surviv.factor 2000h
Rated lamp surviv.factor 4000h

Yes

8330028
4933856
G23

A

yes

11.8W
76 Im/W
Under clarification by authority and standardization body

1w

12.00 mm
12 mm
214 mm
237 mm
215 mm
234.50 mm

5000 h
5000 h

50 Hz

900 Im

900 Im

840

4000 K

min. 80 maks. 89
LUMILUX Cool White
1.4 mg

0.85

0.78

0.76

0.76

0.99

0.99
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Techniczny - Dane $wietine

DULUX S 11 W/840

Rated lamp surviv.factor 6000h 0.97

Rated lamp surviv. factor 8000h 0.85

Stopien oddawania barw 1B

Temperatura barwowa [ K ] 4000 K

Techniczny - Temperatury

Rated ambient temp.w.max.lum 25.0°C

Rodzaj opakowania

EAN Rodzaj opakowania i zawartosé Wyniary: w x sz x di Waga brutto Objetosé:
4050300010618 Sktadane pudetko zawiera 1 Sztuka 36,000 mm x 27,000 mm x 239,000 mm 48,300 g (0,000 g) 0,232 dm3
4050300239507 Karton wysylkowy zawiera 10 Sztuka 126,000 mm x 81,000 mm x 251,000 mm 544,670 g (0,000 g) 2,688 dm3
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